
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад №23 г. Сочи

ПРИКАЗ

29.08.2019 г. №99-0

О проведении аттестации педагогических работников МДОБУ в 2019-2020 
учебном году

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона 273-ФЗ от 
29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 
Минобрнауки РФ от 7 апреля 2014 г. №276, во исполнение приказа 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края от 16.07.2018 г. №2542, на основании решения педсовета от 29.08.2019 
г., протокол №1,
Приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации 
педагогических работников МДОБУ №23 с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности на 2019-2020 уч.г.:
- Вертушенко Т.Е., воспитатель -  председатель комиссии;
- Гмызина Т.Л., старший воспитатель -  заместитель председателя;
- Горшкова Е.А., педагог-психолог -  секретарь.
Члены комиссии:
- Клявина Л.М., муз. руководитель -  представитель ПК;
- Сердюк А.А., воспитатель.

2. Утвердить список сотрудников, подлежащих аттестации в целях 
подтверждения соответствия занимаемым должностям в 2019-2020 уч. 
году в количестве 2-х человек:
- Гмызина Татьяна Львовна, по должности «старший воспитатель»;
- Клявина Лариса Михайловна, по должности «музыкальный 
руководитель».

3. Утвердить график аттестации педагогических работников,
подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия 
занимаемым должностям (приложение к приказу).

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических 
работников МДОБУ №23 согласно графику.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлдюла собой.

Заведующая 
С приказом ознакомлены: 
Т.Л. Гмызина 
Л.М. Клявина

И.Б.

ЛУ.(¥-

н̂ицилальное ХчЧ: 
J дошкольное
образовательное

бюджетное 
учреждение
детский сад

. X  № 23 г. Сочи х ж


